事 務 連 絡

令和４年１２月１日

施設使用者 各位

                                               東京都中央卸売市場

食 肉 市 場 場 長

年末年始における各門の開閉時間について

日頃より、食肉市場の管理運営にご理解とご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、令和４年度の年末年始における各門の開閉時間（市場施設の利用時間）につ

きましては、別紙のとおりとなりますのでお知らせします。関係者への周知方よろし

くお願い致します。

なお、１２月３１日（土）から１月３日（火）までは、各門とも閉鎖されますので、

この間に市場への入場予定がある場合は、別紙「入場許可申込書」 に記入のうえ、

１２月２８日（水）までに東京都管理課又は正門詰所へ提出してください。

※ 入場する際は正門より入場し、警備員詰所にて会社名等を告げてください。

                         食肉市場管理課 戸塚

電話 5479-0656